Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2013                                          № 24\12

Об установлении  времени и места проведения

общегородского праздника «День города – 2013»

На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  муниципального образования «Город Глазов»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Установить время проведения общегородского праздника «День города – 2013»  с 11.00 часов до 23.00 часов  07.09.2013 года.

2.  Установить места проведения общегородского праздника «День города – 2013» в следующих границах:

2.1. Площадь Свободы, включая прилегающие улицы:
· ул. Толстого: от пл. Свободы до ул. Карла Маркса;

· ул. Сибирская: от пл. Свободы до ул. Первомайская;

· ул. Революции: от пл. Свободы до ул. Первомайская;

· ул. Молодой Гвардии: от пл. Свободы до ул. Первомайская;

· ул. Кирова: от пл. Свободы до ул. Короленко;
· ул. Чепецкая: от пл. Свободы до многоквартирного дома по ул. Чепецкая, д.3.

2.2.  Бульвар по улице Карла Маркса, включая прилегающие улицы:

· ул. Карла Маркса:  от ул. Толстого до ул. Луначарского;

· ул. Первомайская: от ул. Толстого до ул.  Кирова.
2.3.  Парк имени М.Горького, включая прилегающие улицы:

· ул. Парковая: от дома № 45 до ул. Комсомольская;
· ул. Дзержинского: от ул. Ленина до ул. Комсомольская;
· ул. Комсомольская: от ул. Дзержинского до ул. Парковая;
· ул. Ленина: от здания 8-б (бассейн) до ул. Дзержинского.
3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Глазова А.Н. Рачкова.

Глава Администрации

города Глазова                                                                                        А.Н. Коземаслов